

Styrelsen 2017-10-27

**Diarienummer:** 0212/17  
**Handläggare:** Camilla Nyman  
Tel: 031-368 40 11  
E-post: camilla.nyman@goteborg.com

## Återkoppling uppdraget Samverkansmodell med Business Region Göteborg (BRG)

### Förslag till beslut i styrelsen för Göteborg & Co Kommunintressent AB

Styrelsen föreslås besluta

- 1) Översända upprättade underlag till Göteborgs Stadshus AB som svar på uppdraget Samverkansmodell med Business Region Göteborg (BRG).

### Ärendet

Den 3 oktober 2016 genomförde Stadshus AB och Göteborg & Co ägardialog för klustret Turism, Kultur och Evenemang (TKE).

Stadshus beslöt på sitt styrelsemöte den 24 oktober 2016 om en handlingsplan från ägardialogen med 5 aktiviteter varav 4 riktades mot klustret. En av aktiviteterna formulerades enligt följande:

#### ***Samverkansmodell med Business Region Göteborg (BRG)***

*Inom besöksnäringen finns det behov av stor samverkan mellan Göteborg Co och BRG för att både bidra till utvecklingen av den specifika näringen och samtidigt få full effekt av de relationer och samband som finns med övriga näringslivet i regionen.*

*Göteborg Co och BRG ska i samverkan föreslå roller och ansvar för respektive organisation för att bidra till besöksnäringens förmåga att nå målbilden mot 2030.*

Den 16 december 2016 redovisade tf VD för styrelsen i Göteborg & Co förslag till genomförande av uppdraget. Styrelsen antecknade informationen.

Bolaget har tillsammans med BRG tagit sig an uppdraget och genomfört ett antal möten i syfte att tydliggöra roller och ansvar samt hitta former för samverkan inom nya områden.

Uppdraget redovisas i bifogad rapport, bilaga 9. BRG utgår i sin avrapportering från i grunden samma rapport.

### Ekonomiska konsekvenser

Åtterrapporteringen innebär inga ekonomiska konsekvenser.

## **Olika Perspektiv**

Ärendet bedöms inte ha några direkta konsekvenser för övriga perspektiv. (Barnperspektivet, Jämställdhetsperspektivet, Mångfaldsperspektivet och Miljöperspektivet)

## **Bilagor**

Bilaga 9 Samverkansmodell mellan Göteborg & Co och Business Region Göteborg

## **Expedieras**

Göteborgs Stadshus AB  
Business Region Göteborg